XL
1765

Ad majorem Dei gloriam B. V. Mariae honorem S. Lamberti hujus ecclesiae
tutelaris, nec non aliorum Beatorum cultum ac venerationem, ordinatio devotionis,
clero ecclesiae Radomscensis commendata. '

1. Quantum spectat ordinem devotionis enixe commendatur, ut ad mentem
fundationis, et benefactorum accurate coram suis altaribus reverendi vicarii sive
praebendarii designatis diebus missas legant.

2. Propter omnem populi commoditatem quotidie prima missa per vicarios
sive praebendarios de mane legatur per turnum.

3. Dato signo ad informos sine ulla mora properare non praetermittant,
quapropter per tremendum obsecro illos judicium divinum, ne per negligentiam
[XXXV] et moram aliquam quis de parochianis sine Sacramento paenitentiae et
synaxi de hoc saeculo decedat.

4. Conciones festis diebus praedicabunt, dominicis autem catechisabunt, si
vero aliquis vicariorum sive praebendariorum hanc obligationem neglexerit,
carebit portione praedicatorem spectante.

5. Accidentia ecclesiastica per admodum reverendum Thomam Switkiewicz
commendarium in carbona ecclesiae asserventur, singulis autem quartalibus in-
ter administrantes sacramenta et praefata puncta stricte servantes, distribuantur.
Quodsi vero hujus ordinationis aliquis immemor repertus fuerit, irremisibiliter
careat concernenti.

6. Occasiones suae vocationi repugnantes omnino subterfugiant, meminerint
moniti Christi Domini: Sancti estote, quia ergo sanctus sum.

7. Crapulam subterfugiant, haec enim est ortigo omnis mali, nam administrans
Sacramenta omni tempore sobrius ese debet.

8. Discordiae inter clerum prohibentur, ex quacunque causa pullulantes,
quapropter revocent sibi in memoriam mellifluam reflexionem Divi Joannis
Apostoli: Deus charitas est et qui manet in charitate, in Deo manet et Deus in eo.
Concludit Paulus Apostolus: Onnia in charitate fiant, charitatem habete, nam haec
est vinculam perfectionis.

9. Saltus aut quascunque malas occasione sive occupationes evitare curent,
commemorantes sibi tremendam et horribilem admonitionem: Momentaneun quod
delectat, aeternum quod cruciat. Recordamini Doctoris gentium: Neque fornicarii, neque

adulteri, neque molles neque concubitores, neque avari, neque ebriosi, regnum Dei
possidebunt.
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[XX)l(?J].I%\Ion se absentent ab ecclesia absque justa et co.ndigna raﬁgne, qui aute:jm
ex clero justam habuerint rationem se absentalndl ab ecclesxa,' adm. trrn to
commendario anticipative suum exponet negotium. Haec omnia, ut. stricto
serventur, onero conscientiam adm rndi Switkiewicz con'xmendm.'n, ne sinat per
curam animarum gerentes, minimam ex superi_us' e.xafahs punctis dxspgs?czmni
meae, praetermittere partem. Quos omnes ngldxs'mme obsgcro, ut ; bx a !
admodum reverendo Switkiewicz commendario, v1ce§gerenp meo, ex ltez[i)n‘
reverentiam, quam nomine Pauli Apostoli ipculos:l Qul Supenoqluh resz;tf , Dei
ordinationi resistit, qui autem resistit, damnationem sibi ipsi acquerit. Quodsi Yero
commendata asservaverint, coronam gloriae a remuneratore bonorum omm
se sperent recepturos. Actum Radomscii in solita 1te51.dent1a pr;fleposmxra <A ot
Dni 1765 et die 13 mensis Februarii. Joannes Mlicki Praepositus Gnesnensis e
is.
e Wyjete z wizyty oryginalnej z 1. 1765.

XII
1765 o
Decretum reformationis pro ecclesia Parochiali Radomscensi, die octava
i i anno domini 1765 latum. o
menlilrinAl:E\u esttéaput territorii Radomscensis haec ecclesia decqrata primoin reg::lo
metropolitano praelato, suo [XXXVII] pastore, d.um laudabilem ejus expetriL r
vigilantiam, et sollicitudinem in notabili reparatione, non Rar.cen.do surrg) us
post conflagrationem sub anno 1742do subseq?tam,. in readicficatione Clo ;afpsae
residentiae praeposituralis, in regimine sglrltue}lll{m rerum, per sa ut erﬁs
ordinationes pro clero datas, per repetitam ahql_xohe.s in anno praes:;nuam, nmu a
indiget in suo dignissimo capite reformatione, imo justissimum del etur voblixr'lé
ut qui exornat pietate, zelo et virtutibus suis praeclaeris cathedras, in publici
functionibus omni dexteritate patriam, coronetur a Deo longaeva conservatioe
i ecclesiarum. '

VItatezlraonbh(;:rl? attinet negligentes in suis obljgationil_)l.ls ac p.romovendo'cultu d'l-
vino, reverendos altaristas et simul vicarios, quj obliti dqctnpae S Pau.hf ,,lobe'zilte
praepositis vestris et subjacete eis, ipsi enim pervigilant, quasi rfztzqnem pro .n.umstr.t ltls
vestris reddituri” dispositiones sui perillustris reverendls.m‘nu praelati in scripto
relictas non observant, vocationi suae in sortem dom non gogespondenti
admodum reverendum commendarium non audiunt, mehgrl ordini in qomo Dei
providendo, ex munere visitatoriali nobis specialiter commisso, sequentia d.ecreta
reformationis intimamus, eorumque omnimodam observantiam et executionem
indilitatam injungimus. - o k
mmlﬁfperimr]m E‘:?ecclesia in altari parvo imggo vetner.a}bﬂls servi Dei Antc;réx;
de Radomsko ordinis S. Francisci de Observantia, qui (.)but (;racov1ae anno 1

et ibi in ecclesia sui ordinis ad Stradomiam quiescit (cujus corpus necqlﬁv..n.n
sublevatum) ad publicum cultum exposita, ante quam aliquando missae s.a.clr3 Céa
celebrantur; qui cultus non debetur juxta sacrorum canonum sanctiones, nisi Beatis
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ab ecclesia Dei declaratis, proinde amovendam ex altari, radiosque in illa delendos,
etin [XXXVII] pariete ecclesiae in patenti loco affigendam censuimus, declarantes,
non licere publice invocare; licere tamen privatim et secreto ad eum, quem sanc-
tum credimus, orationes nostras dirigere. v

Reliquiae Sanctorum in thecis ligneis existentes in processione populi
parochiani pro festivitate S. Hyacinthi ad ecclesiam Gidlensem uno milliari
distantem, practicari quotannis solita, deferri non permittantur, obviando
irreverentiae, quae uno anno contigit per lapsum ad terram et conculcatinem
sacrorum lipsanorum.